
 1 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI SAN BIAGIO DI CALLALTA 

SCUOLE DELL’INFANZIA, PRIMARIE E SECONDARIE DI 1° GRADO 
COMUNI: SAN BIAGIO DI CALLALTA (TV) – ZENSON DI PIAVE (TV) 

Tel. 0422/895335   E-mail: tvic832007@istruzione.it   Pec: tvic832007@pec.istruzione.it   Sito internet: www.icsanbiagio.edu.it 
Via II Giugno, 43   CAP 31048   C.F. 80019120262   Cod. min: TVIC832007   Ambito territoriale n° 15 Treviso sud 

 

Prot. e data (vedasi timbratura)   

 All’Albo online 

All’Amministrazione trasparente 

Agli Atti dell’Istituto  

Oggetto: nomina commissione per la valutazione delle candidature finalizzate al conferimento di n. 2 
incarichi individuali di docenza per lo svolgimento del corso “Dal cartaceo al digitale: gestire il PEI con 
SIDI” – Avviso unico prot. n. 1152 del 09/02/2026. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto 
di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e 
compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione 
amministrativa"; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante 
Norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTO il Decreto Interministeriale 28/08/2018 n. 129 pubblicato in G.U. Serie generale n. 267 del 16/11/2018, 
“Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, 
ai sensi dell’art.1, comma 143, della legge 13 luglio 2015 n.107” (a seguire “nuovo Regolamento”), entrato in 
vigore il 17 novembre 2018; 

TENUTO CONTO delle funzioni e dei poteri del Dirigente Scolastico in materia negoziale, come definiti 
dall'articolo 25, comma 2, del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, dall’articolo 1, comma 78, della legge 
n. 107 del 2015 e dagli articoli 3 e 44 del succitato D.I. n. 129/2018; 

VISTO l’avviso unico prot. n. 1152 del 09/02/2026 di selezione di n. 2 incarichi individuali di docenza per lo 
svolgimento del corso “Dal cartaceo al digitale: gestire il PEI con SIDI”; 

VALUTATA l’opportunità di costituire un’apposita Commissione preposta alla valutazione delle candidature 
presentate al fine di poter predisporre la graduatoria per l’assegnazione dell’incarico di n. 2 incarichi 
individuali di docenza per lo svolgimento del corso “Dal cartaceo al digitale: gestire il PEI con SIDI”; 

DISPONE 

la nomina della Commissione per la valutazione delle candidature finalizzate al conferimento di n. 2 incarichi 
individuali di docenza per lo svolgimento del corso “Dal cartaceo al digitale: gestire il PEI con SIDI”, così 
composta: 

1. Presidente: Dott. Stefano Pasquale, Dirigente scolastico; 

2. Componente: Ins. Annamaria Parisi, Primo collaboratore del Dirigente scolastico; 

3. Componente: prof. Francesco Geromel, Coadiutore del Dirigente scolastico; 

La suddetta Commissione provvederà alla valutazione delle candidature pervenute. 

A tal fine si riunirà in data 24/02/2026 alle ore 09:00 presso l’Ufficio del Dirigente Scolastico, sito nei locali 
della Scuola Secondaria di I grado in Via II Giugno, 43. 

Per effetto della valutazione effettuata la Commissione stilerà la corrispondente graduatoria, assegnando i 
punteggi secondo i criteri di valutazione espressi nell’avviso e redigerà apposito verbale.  

TVIC832007 - A2DAC55 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001707 - 23/02/2026 - IV.5 - U

mailto:tvic832007@istruzione.it
mailto:tvic832007@pec.istruzione.it
http://www.icsanbiagio.edu.it/


 2 

La graduatoria sarà pubblicata all’Albo online dell’Istituto e nella sezione Amministrazione trasparente del 
sito istituzionale. 

I membri della Commissione dovranno dichiarare l’insussistenza di cause di incompatibilità e conflitto di 
interessi ai sensi della L. 190/2012, del D.lgs. n. 39/2013. 

La prestazione dei componenti della Commissione viene resa a titolo gratuito. 

Trattamento dei dati personali: i dati personali saranno trattati nel rispetto della legislazione sulla tutela della 
privacy ai sensi del D.lgs n. 196/2003 e ss.mm.ii. e del Regolamento (UE) 2016/679. 

Per accettazione: 

F.to Dirigente scolastico Dott. Stefano Pasquale  

F.to Ins. Annamaria Parisi  

F.to Prof. Francesco Geromel  

 
 Il Dirigente scolastico 

Stefano Pasquale 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme a esso connesse 
 

TVIC832007 - A2DAC55 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001707 - 23/02/2026 - IV.5 - U


